
UCHWAŁA NR I/008/2024

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie
z dnia 07 maja  2024 roku

w sprawie powołania składu osobowego Komisji Polityki Społecznej Rady Miejskiej w 
Nowym Warpnie

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024

r., poz. 609) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Polityki Społecznej w składzie:

1. Magdalena Krasnodębska

2. Aleksandra Wis 

3. Konrad Krasnodębski

4. Łukasz Szwebel

5. Michał Korzeniewski

6. Bartłomiej Ignaciuk

7. Mariusz Wnuk

§ 2. Przedmiotem działania  Komisji Polityki Społecznej są sprawy z zakresu:

a) Pomocy społecznej;
b) Ochrony zdrowia;
c) Kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych;
d) Polityki prorodzinnej, w tym zapewnienie kobietom w ciąży opieki socjalnej, medycznej i prawnej;
e) Programów profilaktycznych,
f) Edukacji publicznej;
g) Kultury, w tym bibliotek gminnych i innych placówek upowszechniania kultury;
h) Wspierania i upowszechniania idei samorządowej;
i) Współpracy z organizacjami samorządowymi, pozarządowymi i stowarzyszeniami;
j) Współpracy ze społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw;
k) Porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej i powodziowej;
l) Ochrony zabytków i dziedzictwa narodowego;
ł) Promocji Gminy;
m) Opiniowania spraw i wniosków przedkładanych przez Burmistrza i Radę.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   Przewodnicząca Rady Miejskiej 
             w Nowym Warpnie
              Helena Kowalska


	Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2024 r., poz. 609) Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje:

